
UCHWAŁA NR X/67/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu na 
rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu 
na rok 2025: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 r. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2024r. 

3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024r. oraz stopnia zaawansowania realizacji 
programów wieloletnich. 

4. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 r. i kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej. 

5. Opiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 

6. Opiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

7. Informacja na temat uzyskania oraz wykorzystania środków zewnętrznych. 

8. Monitorowanie realizacji głównych inwestycji – zgodność z budżetem i harmonogramem. 

9. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencjami komisji. 

10. Sprawy bieżące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D824C9-0E29-409C-B9D5-C32738F58D1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


